
井手
胃腸科

郵
便
局

ドラッグ
ストア
もり

肥山
クリニック

浜崎整形
外科

稲吉お宮

下
岩
田
バ
ス
停

下
岩
田
住
宅

二タ
集会所

古飯

Ｊ
Ａ
み
い

二森公園

教育
センター

宝城
北公園

端間駅

小郡市役所

イオン

① ② ③

④

⑤

⑦

⑥⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭

⑮

⑯

⑰

⑱

薬師堂
(鎌太郎)

国道500号

GS

給油

みはら号時刻表（毎週 火・木・土）
停留所 ０便 １便 ２便 ３便

①稲吉お宮 － 9:07 10:07 11:07
②下岩田バス停 － 9:10 10:10 11:10
③下岩田住宅 － 9:12 10:12 11:12
④二タ集会所 － 9:17 10:17 11:17
⑤古飯 － 9:19 10:19 11:19
⑥JAみい 8:25 *1 9:21 10:21 11:21
⑦薬師堂（鎌太郎） － 9:24 10:24 11:24
⑧郵便局 8:26 9:25 10:25 11:25
⑨二森公園 － 9:27 10:27 11:27
⑩教育センター 8:29 9:29 10:29 11:29
⑪宝城北公園 8:31 9:31 10:31 11:31
⑫浜崎整形外科 8:33 9:33 10:33 11:33
⑬井手胃腸科 8:35 9:35 10:35 11:35
⑭端間駅 8:38 9:38 10:38 11:38
⑮ひやまクリニック 8:40 9:40 10:40 11:40
⑯ドラックストアもり 8:41 9:41 10:41 11:41
⑰小郡市役所 8:43 9:43 10:43 11:43

⑱イオン
着 8:49 *2 9:49 10:49 11:49
発 9:00 10:00 11:00 11:50 *3

バスルート図及び時刻表（毎週火・木・土 *祝日除く）

*1 御原コミュニティセンターから
発車いたします。

*2 ０便でイオンに下車の方がいない
場合、イオンには行きません

*3 回送便になり、これに乗車された
場合 ①～⑬の区域にお送りします

イオン小郡

食品・衣料・暮らしの品 9:00～22:00

ドラッグ 10:00〜20:00

専門店街 10:00～21:00

フードコート 10:00～21:00

レストラン街 11:00～21:30

⑭ 西鉄端間駅時刻表
福岡方面 大牟田方面

火・木 土 火・木 土

9:08 9:06 8:49 8:45

9:38 9:35 9:17 9:15

10:06 10:05 9:45 9:49

10:39 10:35 10:15 10:19

10:56 11:05 10:45 10:49

11:25 11:35 11:15 11:19

11:57 12:05 11:25 11:49

11:54 12:19


